de Encerramento do Período do Exercício do Direito de Subscrição de Sobras e de Montante Adicional”).

De acordo com as informações recebidas da Administradora, na qualidade de escriturador do Fundo (“Escriturador”), durante o Período de 
Subscrição de Sobras e de Montante Adicional foram subscritas e integralizadas 3.019.554 (três milhões, dezenove mil, quinhentas e cinquenta 
e quatro) Novas Cotas, equivalente a R$ 31.886.490,24 (trinta e um milhões, oitocentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e noventa reais e vinte 
e quatro centavos), sem considerar a Taxa da Distribuição Primária.

Sendo assim, foram subscritas e integralizadas, até o momento, no Período de Exercício do Direito de Preferência e no Período de Exercício 
do Direito de Subscrição de Sobras e de Montante Adicional, 4.798.603 (quatro milhões, setecentas e noventa e oito mil, seiscentas e três) 
Novas Cotas, equivalente a R$ 50.673.247,68 (cinquenta milhões, seiscentos e setenta e três mil, duzentos e quarenta e sete reais e sessenta 
e oito centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, restando, portanto, 45.201.397 (quarenta e cinco milhões, duzentas e uma 
mil, trezentas e noventa e sete) Novas Cotas, equivalente a R$ 477.326.752,32 (quatrocentos e setenta e sete milhões, trezentos e vinte e seis 
mil, setecentos e cinquenta e dois reais e trinta e dois centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, que poderão ser subscritas 
pelos Investidores no âmbito da Oferta, incluindo aqueles que enviarem documentos de aceitação da Oferta durante o Período de Coleta de 
Intenção de Investimento, sem prejuízo das Novas Cotas do Lote Adicional (“Novas Cotas Remanescentes”).